



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MAPA COMPARATIVO DOS ORÇAMENTOS - CONTENTORES, COLETORES E SUPORTES

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UNIDADE | QTD. | ORÇAMENTO 1 | | ORÇAMENTO 2 | | ORÇAMENTO 3 | | VALOR MÉDIO | |
|------|---|---------|------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|---------------------|--------------|----------------------|-------------------|
| | | | | WMW COMERCIAL | | VANDERCLEIDE MENEZES | | FONTE DE PREÇOS | | | |
| | | | | Valor Unitário | Valor Total | Valor Unitário | Valor Total | Valor Unitário | Valor Total | Valor Médio Unitário | Valor Médio Total |
| 01 | Coletor para copos plásticos descartáveis (água e café), feitos de material resistente, lavável e impermeável, com capacidade total de 300 a 700 copos, podendo ser: a) em modelo de base única com dupla de "torres" recipientes para copos de água e de café, ou b) em modelo de recipiente único coletor com tubos internos alinhados a tampa vazada com aberturas circulares que indicam os tipos de copo para cada tubo (água e café). | UND | 08 | R\$ 100,00 | R\$ 800,00 | R\$ 85,00 | R\$ 680,00 | R\$ 54,50 | R\$ 436,00 | R\$ 79,83 | R\$ 638,64 |
| 02 | Suporte, com dois recipientes para coleta seletiva, feito de material resistente, lavável e impermeável, cujas lixeiras tenham capacidade 50L cada, e cujo comprimento total máximo seja de 100cm, largura total máxima de 45cm e altura total máxima de 130cm. | UND | 08 | R\$ 600,00 | R\$ 4.800,00 | R\$ 980,00 | R\$ 7.840,00 | R\$ 520,00 | R\$ 4.160,00 | R\$ 700,00 | R\$ 5.600,00 |
| 03 | Contentor do tipo "carrinho coletor" de material resistente, lavável e impermeável, com tampa com frisos que impedem o acúmulo de água, com duas rodas fixas e de capacidade de 240L, com possibilidade de encaixe de cadeado que firme a tampa ao corpo | UND | 03 | R\$ 600,00 | R\$ 1.800,00 | R\$ 680,00 | R\$ 2.040,00 | R\$ 590,00 | R\$ 1.770,00 | R\$ 623,33 | R\$ 1.869,99 |
| 04 | Contentor do tipo "contêiner" de material resistente, lavável e impermeável, com tampa com frisos que impedem o acúmulo de água, com quatro rodas giratórias, com freios em pelo menos duas rodas, com alças/barras laterais para movimentação, com possibilidade de encaixe de cadeado que firme a tampa ao corpo e de capacidade de 660L. | UND | 01 | R\$ 2.100,00 | R\$ 2.100,00 | R\$ 1.900,00 | R\$ 1.900,00 | R\$ 1.993,00 | R\$ 1.993,00 | R\$ 1.997,67 | R\$ 1.997,67 |
| | | | | R\$ 9.500,00 | | R\$ 12.460,00 | | R\$ 8.359,00 | | R\$ 3.400,83 | |
| | | | | R\$ 10.106,30 | | | | | | | |

Aracaju/SE, 03 de maio 2024

Wagner Prado Anchieta
Setor de Compras





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 89C5-D433-5219-03A9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ WAGNER PRADO ANCHIETA (CPF 957.XXX.XXX-00) em 06/05/2024 09:59:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/89C5-D433-5219-03A9>